

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Toysforever i Kalmar AB

Org.nr. 556499-4159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jens Rosendahl, Styrelseledamot  
2024-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, distribution och logistik av spel, leksaker, baby och inredningsprodukter. Försäljning bedrivs i tre fysiska butiker i Kalmar samt genom egen e-handel.

Bolaget har under 2023 öppnat upp ytterligare en fysisk butik där försäljning bedrivs under namnet Designforever Outlet. Till följd av detta har omsättningen ökat marginellt, ca 10%. Under 2023 har showroom för studsmattor stängt och tillhörande hyreskontrakt är avslutade.

Kostnader för varor, personal samt övriga kostnader har ökat under året vilket inte kunnat mötas upp med tillräcklig prisökning på sålda varor. Detta medför ett negativt resultat för året. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att minska kostnader till kommande år och ser positivt på framtiden. Företagets säte är Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget erhållit villkorade aktieägartillskott på 929 tkr.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2023   | 2022   | 2021  | 2020  |
|-----------------------------------|--------|--------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 12 228 | 11 139 | 7 208 | 7 444 |
| Resultat efter finansiella poster | -630   | -352   | 595   | 15    |
| Soliditet (%)                     | 8      | 4      | 20    | 10    |

Definitioner av nyckeltal, se noter

# Toysforever i Kalmar AB

Org.nr. 556499-4159

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                             | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat resultat | Årets resultat  | Summa eget kapital |
|-----------------------------|----------------|---------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång     | 100 000        | 20 000        | 564 884             | -351 911        | 332 973            |
| Balanseras i ny räkning     |                |               | -351 911            | 351 911         | 0                  |
| Erhållna aktieägartillskott |                |               | 929 000             |                 | 929 000            |
| Årets resultat              |                |               |                     | -630 015        | -630 015           |
| Belopp vid årets utgång     | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>1 141 973</u>    | <u>-630 015</u> | <u>631 958</u>     |

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

929 000

0

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 1 141 974       |
| Årets resultat      | <u>-630 015</u> |
|                     | <b>511 959</b>  |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>511 959</u> |
|                         | <b>511 959</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Toysforever i Kalmar AB

Org.nr. 556499-4159

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 12 227 661               | 11 138 531               |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 1 714 365                | 1 452 247                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>13 942 026</u>        | <u>12 590 778</u>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -5 068 567               | -4 745 105               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -4 781 312               | -4 449 350               |
| Personalkostnader                                    | 2   | <u>-4 279 049</u>        | <u>-3 530 602</u>        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-14 128 928</u>       | <u>-12 725 057</u>       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -186 902                 | -134 279                 |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 10 286                   | 239                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | <u>-453 399</u>          | <u>-217 871</u>          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-443 113</u>          | <u>-217 632</u>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | -630 015                 | -351 911                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | -630 015                 | -351 911                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>-630 015</u>          | <u>-351 911</u>          |

## Toysforever i Kalmar AB

Org.nr. 556499-4159

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | <u>5 401</u>      | <u>5 401</u>      |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>5 401</b>      | <b>5 401</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>5 401</b>      | <b>5 401</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | <u>6 538 095</u>  | <u>5 255 542</u>  |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>6 538 095</b>  | <b>5 255 542</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 386 965           | 1 658 318         |
| Övriga fordringar                              |            | 97 669            | 126 224           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>645 657</u>    | <u>443 032</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 130 291</b>  | <b>2 227 574</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 | 5          | <u>566 649</u>    | <u>56 801</u>     |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>566 649</b>    | <b>56 801</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>8 235 035</b>  | <b>7 539 917</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>8 240 436</b>  | <b>7 545 318</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 141 974         | 564 884           |
| Årets resultat                               |            | -630 015          | -351 911          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>511 959</u>    | <u>212 973</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 631 959           | 332 973           |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 4          |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 0                 | 116 073           |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | <u>2 729 564</u>  | <u>1 504 201</u>  |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | 2 729 564         | 1 620 274         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 1 203 352         | 1 346 515         |
| Leverantörsskulder                           |            | 757 461           | 1 741 153         |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 137 718           |
| Övriga skulder                               |            | 2 345 812         | 2 122 259         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | <u>572 288</u>    | <u>244 426</u>    |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | 4 878 913         | 5 592 071         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>8 240 436</b>  | <b>7 545 318</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

| <b>Not 2</b> | <b>Medelantal anställda</b>  | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|--------------|--|-------------|-------------|
|              | Medelantal anställda   |             |             |
|              | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |             |             |
|              | Medelantal anställda har varit   | 9,50        | 7,00        |

**Noter till balansräkningen**

| <b>Not 3</b> | <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                   | 5 401             | 0                 |
|              | Inköp   | 0                 | 5 401             |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>            | <b>5 401</b>      | <b>5 401</b>      |
|              | Redovisat värde                               | 5 401             | 5 401             |
| <br>         |   |                   |                   |
| <b>Not 4</b> | <b>Långfristiga skulder</b>                   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|              | Förfaller mellan 2 och 5 år                   | 2 729 564         | 1 504 201         |
| <br>         |   |                   |                   |
| <b>Not 5</b> | <b>Checkräkningskredit</b>                    | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|              | Beviljad checkräkningskredit uppgår till:     | 200 000           | 200 000           |

Toysforever i Kalmar AB

Org.nr. 556499-4159

## Övriga noter

| Not 6 | Ställda säkerheter       | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|-------|--------------------------|------------------|------------------|
|       | Företagsinteckningar     | 3 050 000        | 3 050 000        |
|       | Summa ställda säkerheter | <u>3 050 000</u> | <u>3 050 000</u> |

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Karolina Rosendahl

Karolina Rosendahl

2024-06-28

Jessica Mo

Jessica Mo

2024-06-28

Jens Rosendahl

Jens Rosendahl

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Viktor Fredriksson

Viktor Fredriksson

Auktoriserad revisor
